
Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 41/2026 del 28/01/2026, avente oggetto: 

Indizione gara del servizio di Trasporto Scolastico, Trasporto scolastico alunni disabili e da e per i centri 

riabilitativi  2026-2029. Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs n. 36/2023. Approvazione atti.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T Macro Cap Art Tipo N° Anno

gara trasporto 
scolastico - ANNO 2026

€ 527.604,00

103124
01 -

103020
88

1 e 2 2026

gara trasporto 
scolastico - ANNO 2027

€ 1.235.696,00

103124
01 -

103020
88 -

103170
11

plurienn
ale 1 - 2 -

3
2027

gara trasporto 
scolastico - ANNO 2028

€ 1.235.696,00

103124
01 -

103020
88

Prenotazi
one da

assumer
e ai sensi
dell'art.

183,
comma
6, del
TUEL

2028

gara trasporto 
scolastico - ANNO 2029

€ 708.092,00
103124

01

Prenotazi
one da

assumer
e ai sensi
dell'art.

183,
comma
6, del
TUEL

2029

Totale Importo:      € 3.707.088,00

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

Parere Prenotazione: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, 
del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.
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