

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 41/2026 del 28/01/2026, avente oggetto:

Indizione gara del servizio di Trasporto Scolastico, Trasporto scolastico alunni disabili e da e per i centri riabilitativi 2026-2029. Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs n. 36/2023. Approvazione atti.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	Tipo	N°	Anno
	gara trasporto scolastico - ANNO 2026	€ 527.604,00					103124 01 - 103020 88			1 e 2	2026
	gara trasporto scolastico - ANNO 2027	€ 1.235.696,00					103124 01 - 103020 88 - 103170 11			plurienn ale 1 - 2 - 3	2027
	gara trasporto scolastico - ANNO 2028	€ 1.235.696,00					103124 01 - 103020 88			Prenotazi one da assumer e ai sensi dell'art. 183, comma 6, del TUEL	2028
	gara trasporto scolastico - ANNO 2029	€ 708.092,00					103124 01			Prenotazi one da assumer e ai sensi dell'art. 183, comma 6, del TUEL	2029

Totale Importo: € 3.707.088,00

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Parere Prenotazione: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.